

Toruń, dnia 20.04.2020 r.

WliR.271.22.2.2020.MK

.....
.....
.....

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „Adaptacja kamienicy przy ul. Bydgoskiej 50-52 w Toruniu na cele kulturalne oraz społecznie użyteczne”:

Urząd Miasta Torunia Wydział Inwestycji i Remontów, nawiązując do złożonego przez Oferenta zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego wyjaśnia:

Pytanie:

Czy w związku z § 11 ust. 11 umowy, o następującym brzmieniu:

„Wszelkiego rodzaju usługi serwisowe, przeglądy także związane z wymianą płynów, części itp., od których przeprowadzenia uzależnione będzie zachowanie uprawnień z gwarancji będą wykonywane nieodpłatnie przez Wykonawcę. Zmawiający nie traci uprawnień z tytułu gwarancji, nawet w przypadku powierzenia wszelkich czynności konserwacyjnych dowolnemu podmiotowi wybranemu przez Zamawiającego, jeżeli Wykonawca odmówił wykonania lub sfinansowania tych czynności w okresie gwarancji, a wykonanie tych czynności Wykonawca zastrzegł dla siebie lub innego wskazanego przez siebie podmiotu”

do ceny składanej oferty Wykonawcy muszą doliczyć koszty czynności serwisowych i konserwacyjnych w ramach przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Tak, Wykonawca powinien przewidzieć koszty związane z czynnościami serwisowymi w trakcie trwania gwarancji.

Pytanie:

Czy w obecnie prowadzonym postępowaniu przetargowym, wiążące są wszelkie wyjaśnienia, odpowiedzi na pytania i zmiany dokumentacji z wcześniej unieważnionego postępowania przetargowego nr 153/2019: „Adaptacja kamienicy przy ul. Bydgoskiej 50-52 w Toruniu na cele kulturalne oraz społecznie użyteczne”?

Odpowiedź:

Nie, każde postępowanie przetargowe jest odrębne. Obowiązują tylko wyjaśnienia udzielone do aktualnego postępowania.

p.o. Kierownika
Referatu Planowania i Rozliczeń



Małgorzata Kaczmarek

Główny Specjalista



Maciej Kłysik